UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-NVD
V/v góp ý Dự thảo Thông tư

quy định thanh toán trực tiếp

chi phí thuốc, thiết bị y tế,

vật tư xét nghiệm cho người

tham gia BHYT

Thanh Hóa, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

 Sở Y tế, nhận được Công văn số 1381/BYT-BH ngày 22/3/2024 của Bộ Y

tế về việc xin ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư quy định thanh toán trực tiếp

thuốc, vật tư y tế, thiết bị y tế cho người bệnh tham gia BHYT. Để đảm bảo

quyền lợi của người tham gia Bảo hiểm y tế, Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh cho ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư nêu trên theo Công văn số

1381/BYT-BH ngày 22/3/2024 của Bộ Y tế đính kèm.

        Văn bản góp ý Dự thảo Thông tư xin gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ

Dược; Địa chỉ: 101 Nguyễn Trãi, phường Ba Đình; thành phố Thanh Hóa) trước

ngày 29/3/2024.

        Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Y tế (b/c);

- PGD Sở (đ/b);

- Website SYT (đăng tải):

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

	loai_4

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:31:24+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T15:57:55+0700

		2024-03-25T15:58:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-25T15:58:31+0700